pendências junto aos repasses de ITR (imposto territorial rural), junto à Secretaria Agricultura e Meio Ambiente do
município de Catunda-CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 61.400,04 (sessenta e um mil, quatrocentos reais e quatro centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pela não adoção do parcelamento do objeto nesta contratação foi
fundamentada nas seguintes análises e justificativas:

Avaliação da Divisibilidade do Objeto: